BREJETUBA
19 do dezembro de 1995

Oil,

PORTARIA N° 1550/2019

/ Nr
•• "sX
/ /

•; 5

i  I

/: ''V:
\ j

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDOR

EFÍETIVO_JEM LICENÇA PARA

TRATAMENTO DE. SAÚDE, E DÁ

OUTRASiPROVIDENCIÁS.
J lJ / i ! / ! ■ , \

^ ■- ^ I) : - -x
\ i ■-4.I .

legalidade,^publicidade e eficiência::
Considerando princípios constitucionais ' de/mòralidàde,

:  - ■ ■ - ■ ■ U X X

.  , Considerando , art. 33 e 34 do Estatuto dos Sefvidòr^s ' \
f  \—•—Cy ' ' r ' \ ' 'Cí'' ,\Públicos-ge-ríecessidadé de substituição dos servidores de forma a não paralisafí^ofi \
iK

sèrviço 'püblicó;
•/ _JX\V • '
t  ./

V

Çonsidefãndoí___ o.. ^proces'so administrativo nf Jl \

{M078P/2019; ' ,

I O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr..João do Carmb Dias, rr6''uso^.
:  -das atribuições que lhe conferq o Art. 59 da Lei Orgânica Muriicipal,-cota'alterações

introduzidas posteriorrnente. \ ■

■V " t-vA .X \ RESpLV^XX -'-'X-' ^
\ATUl°-;Nõtae^r o servidor abaixo relacionado para" exercer o cargo no período e, locãr

indicados, eta substituição a servidor efetivo da Secretaria Municipal de Educação". ■ r: ,
X :/
. . J

ÂNA PAULÁ Prof- 16/02/2019 EMEIF "São- -Em ' substituição á

FREITAS MAPA V --A Domingos " Professora . > Ledir

fMnçis^co : ;.. -2'5"h "07/04/2019 Gonçalves .'de Oliveiraj
quej h s.e encontra -em"

- TO)xfV'í'  ■ ! 7 l
i f) ;1 !

P/ I Í/P-'''| . i P' ■  f . 'iicérfçâ pafaÁratamento de"
X r) / saúde, ■■peib-JÍÁSSA'/-''

/

Afí. 2?" Es;ta"Portaria;"entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeito^

a 16 de fevereiro de 2019.

Brejetuba-ES, 22 de março de 2019.

J0X0T5Çe«?M0 DIAS
PrefeitQtae Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES